

**Årsredovisning**  
för  
**Dotter & Döse AB**  
559157-8371

Räkenskapsåret  
2021-09-01 – 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anna Döse, Styrelseledamot  
2023-01-20

Styrelsen för Dotter & Döse AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster och produkter såsom strategisk marknadsplanering, utbildning och föreläsning, film, text, ljud för både digital och analog produktion samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2021 (8 mån)	2020	2019
Nettoomsättning	4 897	2 476	3 241	3 448
Resultat efter finansiella poster	203	434	891	524
Soliditet (%)	33	24	61	49

Omsättningen har ökat mer än 30 procent än föregående räkenskapsår som var endast 8 månader.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	67 690	251 405	369 095
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		251 405	-251 405	0
Årets resultat			573 636	573 636
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>319 095</b>	<b>573 636</b>	<b>942 731</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	319 095
årets vinst	573 636
	<b>892 731</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	892 731
	<b>892 731</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2021-01-01 -2021-08-31 (8 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 897 130	2 475 624
Övriga rörelseintäkter		12 853	1 116
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 909 983</b>	<b>2 476 740</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 072 596	-314 171
Övriga externa kostnader		-1 032 764	-477 127
Personalkostnader	2	-2 480 171	-1 204 625
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 805	-43 321
Övriga rörelsekostnader		-84 734	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 683 070</b>	<b>-2 039 244</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>226 913</b>	<b>437 496</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		362	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 282	-3 563
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-23 920</b>	<b>-3 563</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>202 993</b>	<b>433 933</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-15 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		544 650	-112 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>529 650</b>	<b>-112 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>732 643</b>	<b>321 133</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-159 007	-69 728
<b>Årets resultat</b>		<b>573 636</b>	<b>251 405</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 723	98 745
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>29 723</b>	<b>98 745</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>29 723</b>	<b>98 745</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	142 194
Övriga fordringar		2 461 203	2 543 394
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 116	31 654
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 528 319</b>	<b>2 717 242</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		342 042	536 176
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>342 042</b>	<b>536 176</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 870 361</b>	<b>3 253 418</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 900 084</b>	<b>3 352 163</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		319 095	67 690
Årets resultat		573 636	251 405
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>892 731</b>	<b>319 095</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>942 731</b>	<b>369 095</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	544 650
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>544 650</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		800 008	900 004
Övriga skulder		569 390	1 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 369 398</b>	<b>1 900 004</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Leverantörsskulder		74 802	153 034
Skatteskulder		6 653	79 195
Övriga skulder		180 852	189 703
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		325 648	116 482
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>587 955</b>	<b>538 414</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 900 084</b>	<b>3 352 163</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

### Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2021-01-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	194 578	194 578
Inköp	28 196	0
Försäljningar/utrangeringar	-152 530	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>70 244</b>	<b>194 578</b>
Ingående avskrivningar	-95 833	-52 512
Försäljningar/utrangeringar	68 117	
Årets avskrivningar	-12 805	-43 321
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-40 521</b>	<b>-95 833</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 723</b>	<b>98 745</b>

#### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen.	400 024	500 020
	<b>400 024</b>	<b>500 020</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 900 004 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	800 008	900 004
	<b>800 008</b>	<b>900 004</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	99 996	99 996
	<b>99 996</b>	<b>99 996</b>

Lidköping 2023-01-20

*Anna Döse*  
Anna Döse